



## استقلال

قرارداد  
با حامی مالی جدید

پس از کش و قوس‌های فراوان بالاخره اسپانسر اصلی باشگاه استقلال مشخص شد و این استقلال از اسپانسر اصلی خود رونمایی کرد.

در روزهای اخیر جلسات متعددی بین مدیرعامل یک شرکت خدمات ارتباطی و مدیرعامل باشگاه استقلال بر سر حمایت این برند از آبی‌پوشان برگزار شد. بر اساس این گزارش، توافق‌های مالی با این اپراتور انجام شد و باشگاه استقلال با این برند قرارداد خود را به ثبت رساند.

به موجب این قرارداد، باشگاه استقلال به مدت سه سال تحت حمایت این شرکت ارتباطی قرار خواهد گرفت و از منافع آن بهره‌مند خواهد شد.

باشگاه استقلال با انتشار طرحی از سورپرایز بزرگ خود یاد کرده بود که حالا مشخص شد خبری از بازیکن جدید نیست و عقد قرارداد با اسپانسر در دستور کار قرار گرفته تا مشکلات مالی این باشگاه تا حدودی رفع شود. این روزها بازیکنان استقلال به دلیل نگرانی حق و حقوق خود اعتصاب کرده‌اند و مدعی شده‌اند تا زمانی که باشگاه طلب مالی آنها را پرداخت نکند، حاضر به شرکت در تمرین نیستند.

به نظر می‌رسد با توجه به اینکه باشگاه استقلال حامی مالی پیدا کرده است، بخشی از طلب بازیکنان استقلال پرداخت شود. استقلالی‌ها مدعی هستند این حامی مالی قرار است سه سال از استقلال حمایت کند.

استقلالی‌ها با  
کاهش قرارداد  
موافق نیستند

علیرضا خانی، عضو هیأت مدیره استقلال با حضور در برنامه ورزشگاه اعلام کرد که مدیریت باشگاه به سرمربی آبی‌پوشان مأموریت داده است تا او با بازیکنان تیم صحبت کرده و برای کاهش مبلغ قرارداد‌های شان، پای میز مذاکره بایند. استقلال برای جذب بازیکن خارجی جدید با مشکل سقف بودجه مواجه است و باید از مبلغ قرارداد اعضای تیم کم شود تا سقف بودجه ۳۰۰ میلیاردی که در حال حاضر پر شده، کاهش یابد و آبی‌ها بتوانند بازیکن جدیدی را جذب کنند. البته نزدیکان نگونام ادعای خانی را تکذیب و اعلام کردند که این وظیفه برعهده مدیریت باشگاه است و سرمربی تیم هیچ قوی در این خصوص نداشته است. این ادعای خانی در شرایط مطرح شده است که بازیکنان تیم هنوز بابت فصل قبل مطالبات زیادی دارند. در پایان چیزی که مشخص است، انتشار اخبار متفاوت از سوی مدیران باشگاه و ادعای نزدیکان سرمربی است. این چندمین بار است که خود نگونام یا نزدیکانش، ادعاهای تیم مدیریتی و اعضای هیأت مدیره را رد می‌کنند و خبر مذاکره نکو با بازیکنان جهت کاهش قراردادها نیز جدیدترین مورد رخ داده شده است که گوپا از سوی اطرافیان سرمربی تکذیب شده و بازیکنان استقلال راضی به کاهش قرارداد خود نیستند.



## علیرضا رضایی

بیرون مانده

گفته می‌شد رضایی با توجه به خروج از لیست می‌تواند با فسح یکطرفه قراردادش به تیم دیگری به عنوان سهمیه آزاد برود و کارش را دنبال کند. حتی گمانه‌زنی‌هایی درباره حضورش در شمس آذر قزوین هم مطرح شد اما حالا با کسب اطلاع از قوانین مشخص شده که رضایی نمی‌تواند تا نیم فصل برای هیچ تیم دیگری به میدان برود.



## آرمین سهرابیان

راضی از تعطیلات

بین استقلالی‌ها تنها کسی که از وقفه به وجود آمده راضی به نظر می‌رسد، آرمین سهرابیان است. مدافعی که بعد از هفته دوم با مصدومیت از ناحیه همسترینگ مواجه شد اما حالا با طولانی شدن تعطیلات استقلال امیدوار است که در همان بازی نخست به ترکیب تیمش بازگردد. احتمالاً اولین بازی استقلال حوالی بیستم مهرماه خواهد بود.



## محمدرضا خالدآبادی

تمجید نکو از جانشین حسینی

دروازه‌بان دوم استقلال در جریان بازی تدارکاتی هفته پیش استقلال مقابل گل‌گهر چند واکنش خوب داشت که مورد تحسین نگونام هم قرار گرفت. خالدآبادی در بازی‌های انتخاب المپیک نیز امیدوارکننده نشان داد و اگر بتواند بر تجربیات خود بیفزاید شاید در سال‌های نه چندان دور جانشین دروازه‌بان‌های بزرگ فوتبال ایران شود.

## دود اختلاف نگونام با خطیر در چشم سامره

## در حسرت بزرگتر!



## گزارش

حامد حسینی  
خبرنگار

از استقلال خبرهای خوبی به گوش نمی‌رسد؛ کما اینکه از همان هفته‌های آغازین به گوش نمی‌رسید. اما کورسوی امیدی وجود داشت که خطیر و نگونام در ادامه راه با هم صلح کنند و پرچم سفید را بالا ببرند تا شاید استقلال به ساحل آرامش برسد که هرچه از لیگ می‌گذرد، اوضاع اسفبارتر می‌شود و انگار قرار نیست دو طرف قدری با یکدیگر مسامحه کنند. در روزهای اخیر شدت گرفتن این اختلاف‌ها بیش از هر زمان دیگری گوش‌ها را آزار داده است. بخصوص آنجا که جواد نگونام به تلافی اجابت نشدن برخی درخواست‌هایش مانع

از حضور علی سامره در تمرینات استقلال شده است. گفته می‌شود این تصمیم به جهت تحت فشار قراردادن علی خطیر برای موافقت با برخی انتصاب‌های نگونام در استقلال اتخاذ شده است. راست یا دروغ اما نتیجه چنین سیاستی شده برخورد با یکی از چهره‌های مهم تاریخ باشگاه استقلال که حقیقتاً صلاح نیست به دلیل اختلاف‌هایی که میان مدیریت و سرمربی وجود دارد، از حضور در تمرینات منع شود! چنین رفتاری با علی سامره شاید از نگاه جواد نگونام راهی در راستای گرفتن امتیازات از مدیریت باشگاه استقلال باشد اما بدون شک منجر به بی‌اعتباری چهره‌ای خواهد شد که سال‌های طولانی یکی از محبوب‌ترین بازیکنان استقلال بود. بی‌تردید اگر نگونام استراتژی دیگری را برای گرفتن امتیاز از خطیر پیش می‌گرفت، تصمیم عاقلانه‌تر

و مطلوب‌تری بود اما سرمربی استقلال که خود این روزها در فشار بسیاری بابت خلف وعده‌های مکرر مدیران باشگاه استقلال قرار گرفته راهی جز این ندیده است تا خود نیز به واسطه نوع برخوردی که با علی سامره داشته مورد انتقاد قرار بگیرد. استقلال هر قدر هم که از نگاه نگونام اوضاع نامناسبی داشته باشد اما سرمربی آبی‌ها نباید با چنین تصمیماتی وجهه بازیکنان سابق این باشگاه را که اکنون در لباس پیشکسوت به این باشگاه خدمت می‌کنند، زیر سؤال ببرد اما از نگاه سرمربی آبی‌ها ظاهراً فضا آن‌قدر غیر قابل تحمل شده که او چنین استراتژی را در پیش گرفته است. شاید اگر نگونام به دعوت هیأت مدیره پاسخ مثبت دهد و به نشست با مدیران باشگاه برود،

بخشی از این مشکلات برطرف شود. اخیراً یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرده برای دیدار و گفت‌وگوی رو در رو با نگونام بی‌صبرانه انتظار می‌کشند. خانی، یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرده امیدواریم نگونام به نشست بیاید تا پیرامون تمام موارد اختلاف با یکدیگر به بحث و گفت‌وگو بنشینیم که مهم‌ترین اختلافات میان سرمربی و مدیرعامل است که اگر جواد تن به این نشست بدهد، شاید بسیاری از کدورت‌ها در گفت‌وگو رو در رو برطرف شود و تعادل برقرار گردد اما شنیده می‌شود نگونام به حدی از اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر رخ داده، دلخور است که حتی حاضر نیست به نشست رو در رو با مدیریت باشگاه استقلال برود که اگر چنین شود، دامنه اختلاف‌ها میان خطیر و نگونام نه تنها کوتاه

نخواهد شد، بلکه گسترش خواهد یافت و در نهایت این استقلال است که با بحران‌های بزرگ‌تری مواجه خواهد شد. استقلال در شرایط فعلی که بازی‌هایش برای زمانی قابل توجه به تعویق افتاده عمیقاً نیازمند آرامش است تا با استراتژی متفاوت گام به میدان لیگ برتر بگذارد و بتواند امتیازات اندک باقی مانده تا صدرنشینی را جبران کند اما با حال و هوایی که در این تیم شاهدیم، عملاً شانس آنچنانی برای برقراری آرامش در این باشگاه باقی نخواهد ماند. شاید اگر یکی از چهره‌های قدیمی این باشگاه با وسط می‌گذاشت و اوضاع را مدیریت می‌کرد و کدخدانندی میان دو طرف صلح برقرار می‌شد و آتش اختلاف‌ها فرو کش می‌کرد، می‌شد به آینده این تیم امید بیشتری داشت.

## گزارش

## بازیکن ازبک به استقلال می‌آید؟

## توافق تلفنی استقلال با ماشاریپوف

طی روزهای گذشته باشگاه استقلال مذاکراتی با مدیربرنامه‌های ماشاریپوف ازبک داشته که این مذاکرات هنوز به سرانجام نرسیده است. دلیل به سرانجام نرسیدن مذاکرات با ماشاریپوف رقم قابل توجهی است که این بازیکن ازبک از باشگاه استقلال خواسته است. ماشاریپوف برای ادامه فصل از استقلال ۵۰۰ هزار دلار می‌خواهد، ضمن اینکه هزینه‌های اسکان این بازیکن هم هست. البته باشگاه استقلال بعد از قراردادی که با اسپانسر منعقد کرده نباید مشکل برای پرداخت چنین دستمزدی داشته باشد اما مسأله باشگاه استقلال سقف قرارداد است که هنوز به حدی نرسیده که بتواند چنین بازیکنی را بخرد. به همین دلیل مذاکرات با ماشاریپوف در حد همان مذاکرات تلفنی به پایان رسیده و باشگاه استقلال به مدیربرنامه این بازیکن اعلام کرده در روزهای آتی تکلیف این پیشنهاد را روشن خواهد کرد. البته مدیربرنامه ماشاریپوف به طور همزمان با یک تیم لیگ برتری دیگر درحال مذاکره است تا اگر استقلال نشد به این تیم برود. ماشاریپوف فصل پیش در تیم النصر عربستان بازی می‌کرد و بعد از اینکه سران باشگاه عربستانی تصمیم به جذب بازیکنان بزرگ گرفتند، او دیگر جایی در فهرست سرمربی این تیم نداشت.



## در حالی که ماجرای آپارتمان دردسرساز شده

## استقلال نگران جدایی گوستاوو نیست

به تازگی باشگاه استقلال آپارتمانی را برای گوستاوو در نظر گرفت که بازیکن آرژانتینی تازه‌وارد استقلال این آپارتمان را تأیید نکرد. باشگاه استقلال معتقد است که گوستاوو باید این آپارتمان را مورد قبول قرار می‌داد چرا که اجاره واحدی ۱۰۰ متری و مبلیه برای این بازیکن کفایت می‌کرد اما مشخص نیست که بازیکن آرژانتینی چرا و به چه دلیل چنین آپارتمانی را تأیید نکرده است. همین موضوع کافی بود تا باشگاه استقلال هم به گوستاوو اعلام کند قادر نیست جز این آپارتمان جای دیگری را برای او در نظر بگیرد که در نهایت بازیکن آرژانتینی هم راضی به اسکان در محل تعیین شده از سوی باشگاه استقلال نشد. گفته می‌شود باشگاه استقلال نیز حاضر به اجاره دوباره اتاق برای این بازیکن در هتل نیست که همین موضوع سبب شده گوستاوو به هتلی برود که تورس (بازیکن اسپانیایی) در آنجا اقامت دارد.

این ماجرا سبب شده احتمال جدایی گوستاوو نیز از استقلال قوت بگیرد. در حالی که این بازیکن آرژانتینی به رغم آنکه از نگاه مسئولان این باشگاه قرارداد دارد، در بازی تدارکاتی با گل‌گهر سیرجان نیز حضور نیافته و ادامه فعالیتش در باشگاه استقلال با اما و اگرهای بسیاری مواجه خواهد شد. البته مسئولان باشگاه استقلال معتقدند، چون با این بازیکن قرارداد داخلی منعقد و مبلغی را هم به حسابش واریز کرده‌اند، این بازیکن قادر به ترک استقلال نیست. حالا باید دید با حضور مدیربرنامه گوستاوو در ایران و انجام مذاکرات نهایی با باشگاه استقلال چه سرنوشتی برای این بازیکن و باشگاه استقلال رقم خواهد خورد؟!